RESOLUÇÃO Nº 08/2017

O  CONSELHO  DE  ENSINO,  PESQUISA  E  EXTENSÃO,  órgão  máximo  de
deliberação  no  plano  didático-científico  da  Universidade  Federal  de  Viçosa,  no  uso  de  suas
atribuições legais e considerando o que consta do Processo nº 17-009884, resolve

alterar  a  data  da  Colação  de  Grau  Especial  no  Campus UFV-Rio  Paranaíba,  do  dia
21/12/2017 para o dia 01/02/2018.

 Publique-se e cumpra-se.

         Viçosa, 13 de novembro de 2017.

                                                              NILDA DE FÁTIMA FERREIRA SOARES
Presidente do CEPE